
Zarządzenie Nr 3/18 

Burmistrza  Śmigla 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do zaopiniowania ofert na wykonanie zadań 

publicznych Gminy Śmigiel w 2019 roku przez organizacje prowadzące 

działalność pożytku publicznego 

 

 Na podstawie art. 15 ust. 2b z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.) i uchwały Rady 

Miejskiej Śmigla Nr LI/390/18 z dnia 18 października 2018 r., zarządzam  

co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Komisję do zaopiniowania ofert na wykonanie w 2019 roku przez organizacje 

prowadzące działalność pożytku publicznego zadań Gminy Śmigiel w składzie: 

1. Piotr Szmytkowski – przewodniczący, 

2. Joanna Jąder – członek, 

3. Danuta Klecha – członek, 

4. Monika Tomaszewska – członek, 

5. Jędrzej Skrzypek – członek. 

 

§2 

 

Wykonanie zadania powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Śmigla 

/-/ Małgorzata Adamczak 


